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TEGEVUSARUANNE 
 

Sihtasutuse Võru Kannel tegevuse eesmärk on kohaliku omakultuuri edendamine ning 

elanikkonnale kultuurilise teenuse osutamine (teatrietendused, kontserdid, tasulised üritused, 

filmide näitamine jne) 

 

2020 aasta tegevusaruande tulemused, hinnangud ning muud tegevusega seotud tähelepanekud:  

2020 aasta jääb ajalukku kui erakordne COVID 19 kriisiaasta. Kannel tegevus katkes täielikult 

12. märts kuni 2. juuni. Hiljem lisandusid tegevused - juunis kino ja juulist piiratud arvuga 

väliüritused  Aegamisi said hoo sisse enamus üritusi ja see kestis kuni oktoobri lõpuni, mil algas 

viiruse teise laine ulatuslik levik ning praktiliselt enamus üritusi taas tühistati. Kriis kestab ning 

2021 aasta algus on taas majas avatud vaid kino, sest juba planeeritud etendused on enamuses 

ära jäetud. Kokku jäi eriolukorra tõttu ja hilisemate piirangute tõttu ära enam kui 80 kontserti 

ja etendust ning 500 kinoseanssi. Kultuurimajas Kannel toimunud ja korraldatud teatrietendusi, 

kontserte ja üritusi külastas 2020. aastal statsionaaris 38 082 külastajat, väliüritustel väljaspool 

Kannelt 5450 külastajat - kokku 43 532 külastust. See arv on 47% eelmise aasta külastatavusest. 

Finantsseisu aitasid leevendada saadud kriisiabi toetused Eesti Töötukassalt ning 

Kultuuriministeeriumilt ning seega tekkis ka Võru Linnavalitsuse poolt antud  toetuste jääk 

kokku 104 282 eurot.  

 

Kokkuvõte tegevuste alaliikide kaupa. 

 

Kannel Kino. 
2020. aasta algas kino jaoks ootuspäraselt hästi ja veebruaris käis Kandle Kinos rekordilised 

7860 vaatajat. Ka viimasel lahtioleku päeval enne kino sulgemist, 11. märtsil, oli kinol 357 

külastajat. Enne kino taasavamist korraldas Kandle kino mai teises pooles ja juuni alguses koos 

Kagu-Keskusega kaubanduskeskuse parklas autokino. Kino taasavamine toimus 5. juunil. 

Esimene kuu oli külastatavus väga tagasihoidlik, kuid üldise riigis valitseva seisu, piirangute 

leevenemise ja filmivaliku suurenemise tulemusel oli augustiks külastatavus ligi 2/3 

tavapärasest. Oktoobri lõpus suleti Võru Linnavalitsuse otsusega Kannel taas kaheks nädalaks, 

kuid sellele järgnenud sügisvaheaeg tõi kaasa kriisijärgse aja parima külastatavuse. 2020. aasta 

teise poolaasta külastatavus moodustas ligi 43% 2019. aasta sama perioodi külastatavusest. 



Aasta jooksul külastas kino 19501 vaatajat ja toimus 700 seanssi. Eesti filmide külastatavuse 

osakaal oli 54% ja seansside osakaal 25%, Euroopa filmidel 13% ja 29%, Ameerika 

Ühendriikide filmidel 31% ja 43% ning kolmandate riikide filmidel 2% ja 3%. Samas 2020. 

aasta teisel poolaastal tõusis oluliselt Euroopa filmide külastatavus. Antud perioodi Eesti 

filmide külastatavuse osakaal oli 26% ja seansside osakaal 18%, Euroopa filmidel 29% ja 37%, 

Ameerika Ühendriikide filmidel 43% ja 43% ning kolmandate riikide filmidel 2% ja 2%. Enim 

vaatajaid oli filmidel „Talve“ (4563), „Sipsik“ (2534) ja „Fred Jüssi. Olemise ilu“ (1529). 

Toimus 7 filmikohvikut, millel oli 621 vaatajat. Koolikülastuste raames käis kinos 2884 õpilast.  

Hetke seisu arvestades oleme endiselt seisukohal, et kinotegevuse laiendamisega on mõistlik 

edasi minna. 2020. aastal leidsime kaks potentsiaalset partnerit, kellega koos kino ehitada.  

 

Kontserdi- ja teatritegevus: 

Eriolukorrast tingituna oli SA Võru Kannel tegevus halvatud perioodil 12.03.-31.12.2020.  Ära 

jäid enam kui pooled planeeritud etendustest ja kontsertidest, nende hulgas kaua oodatud ERSO 

kontsert ja Tallinna Linnateatri etendus. Vaatamata sellele, et kogu aasta kujunes COVID-19 

viiruse leviku tõttu ettearvamatuks, võib Võru Kandle poolt korraldatud kontserdi- ja 

teatritegevusega rahule jääda. Jätkus koostöö partnerfirmadega ning produtseeriti ka ise edukalt 

erinevaid kontserte. 

KONTSERDID: 

Toimus 32 kontserti, mida käis kuulamas 7521 külastajat (koos välikontsertidega). 

Eriliselt õnnestunud, meeldejäävad ja publiku poolt väga hästi vastu võetud kontserdid olid: 

- Basskitarrist STU HAMM–parimate hittide Euroopa turnee 2020 (ainus kontsert Eestis!)  

- Kandle aias: BIRGIT, TANJA ja MIHKEL MATTISEN – piknikukontsert  

- Kandle aias: Naised Köögis ja Silver Sepp "KOHTUMISPIDU"  

- SUUR ROKIPIDU - SINGER VINGER ja HETERO 40 

- Sylvain Rifflet TRUBADUURID (FR) 

-VÕRU KÕLA kammerkontsert: Marcel Johannes Kits, Katariina Maria Kits, Klaus – Peeter 

Haav, Toomas Hendrik Ellervee, Jaan Ots, Mart Kuusma, Fred Heinoja, Teodor Juko Hiiemaa, 

Hanna Maria Semper. 

Koostööetendustest oli menukaim Võru Gümbaasiumi muusikal „Greace“. Võru Kesklinna 

Kooli muusikal „Koolin om mõnna“ sai teha vaid esietenduse ning siis saabus taas 

esinemistesse paus.  

 



ETENDUSED: 

Toimus 37 teatrietendust, mida külatas 7402 külastajat. 

Erilised ja hea tasemega etendused olid: 

- Rakvere Teatri lasteetendus "Kuldse liilia saladus"- väga hea lavastus, suurepärane kujundus 

- Ugala Teatri külalisetendus "Kuidas minust sai HAPKOMAH" - eriline noorteetendus 

- Teater R.A.A.A.M. etendus "KAPTEN MIHKEL" 

- VAT Teatri etendus "MÜLLER PEAB LAHKUMA!" - hea lavastus ning suurepärased 

näitlejatööd 

- Kuressaare Teatri laste etendus "NAKSITRALLID"  

 

Harrastustegevus: 
Eriolukorrast tingituna jäid ära ka väga paljud harrastuskollektiivide poolt planeeritud 

sündmused. Võru Kandle isetegevuslaste eestvõttel või osalusel toimus kokku 9 sündmust. 

Eriti meeldejäävad ja publiku poolt väga hästi vastu võetud sündmused olid: 

- Eesti Vabariigi 102. aastapäevale pühendatud pidulik kontsert-aktus "Kas tunned maad…", 

kus esinesid Võru Puhkpilliorkester, naiskoor Kannel, ansambel Sinilill ja segakoor Hilaro 

- Suur rokipidu - SINGER VINGER ja HETERO 40 

- Isadepäeva kontsert, kus esinesid Parksepa Lasteaia mudilased ning tantsurühmad Hopser ja 

Kabujalakesed 

- Võru Segakoori Tervis kontsert "Nagu õhku, tuult ja valgust ..." Tiit Raud 60 

- Spordikeskuse staadionil toimunud Lõuna -Eesti III Võimlemispidu "Muretute mustrite 

vallatud värvid"  

 
Linnagalerii tegevus: Linnagalerii tegevus:  Linnagalerii tegevus: Võru Linnagalerii on 

Lõuna-Eesti üks suuremaid kunstigaleriisid, kus näituse tegevuseks kasutatakse kolme saali SA 

Võru Kandles. Galeriid külastas 1450 külastajat. 2020. aastal eksponeeriti Võru Linnagaleriis  

kokku 8 erinevat näitust:  

 

Näitus "Mälestusi loomadest" (Kadri Roosi, Karmen Haiba, Katrin Haiba, Lea Armväärt, 

Margot Kask, Sándor Martin Stern), Eesti Akvarellistide Ühenduse ja Soome Akvarellikunsti 

ühenduse suurnäitus „Torm“, Triin Kristersoni maalinäitus "Tänane iialgi täpselt ei kordu", Liia 

Leppiku maalinäitus "Mõistulood", Toomas Kuusingu isikunäitus, Andrus Rõugu maalinäitus 



"Tamula Tango", Ruti Jõgi-Rumvolti ja Aivar Rumvolti ühisnäitus "Kuldookri ajas", Tiina 

Ojaste maalinäitus "Imelugu".  

Seoses COVID 19 olukorraga lükkusid paljud kavandatud näitused  aastasse 2021 . 

 

Linnapäevad: uuel keskväljakul toimus  vaheldusrikka kavaga ja töötubadega perepäev, kus 

erilise värskuse andis spordipäev. Kuna tuli piirata publiku arvu, toimusid õhtused kontserdid 

Kandle aias. Õhtu lõpetas rahvapidu ansamblitega Synne Valtre Band. Noorteõhtul esines Põhja 

Tallin koos DJ-ga AG. Mõlemad õhtud olid rahvarohked .     

Võru Spordikeskuse staadionil toimus menukas Võimlemispidu. 

Linna jõulupuu tulede süütamine 29.11  ja  Talvefestival 05.12. Keskväljakul oli neil 

üritustel rahvarohke, jõulutulede süütamisel  tulid külla Lottemaa asukad, talvefestivalil 

Jõuluvanade ansambel ja arvukalt töötubasid talviste meisterdamistega. Üritus peeti koos 

Tantsufestivali ja linna laadaga. 

 

Rendiüritused: suure osa Kandles toimuvast üritustest on alati moodustanud rendiüritused, 

paraku piirdusid need möödunud aastal vaid Vabariigi sünnipäeva vastuvõttudega (Võru linn, 

Võru vald ja Võrumaa Arenduskeskus), sest Covid 19 seiskas sisuliselt kõik suuremad 

kokkusaamised ja üritused kuni aasta lõpuni. 

 

Alalised koostööpartnerid: Võru Linnavalitsus, Võrumaa Arenduskekus,  Võru vald, Võru 

Gümnaasium, Võru Kreutzwaldi Kool, Võru Kesklinna Kool,  Võru Muusikakool, Eesti 

Kontsert, Võru Sümfoonilise Muusika  Ühing, SA Eesti Tantsuagentuur,  Võru Pensionäride 

Päevakeskus, Võru Spordiliit. 

Suurimad toetajad  mööduval aastal olid Võru Linnavalitsus, Eesti Kultuurkapitali kõigi 

alaliikide ekspertgrupid, Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgrupp, Kultuuriministeerium, Europa 

Cinemas, Võrumaa Teataja ning ERR. 

 

2021.a tööde ja tegevuste põhisuunad ja lahendamist vajavad probleemid: 
On alustatud konkreetsete tegevustega Kandle kujundamisel maakondlikuks 
kultuurikeskuseks. Peetud on läbirääkimised Kultuuriministeeriumi, Võrumaa 

Arenduskeskuse, Võru linna ja Võrumaa omavalitsuste vahel. Lahendamist vajavad 

tippkultuuri ja kõrgtasemel etenduste Kandlesse toomine otse sõlmitud lepingute alusel. 

Kinosaalide projekteerimist ja ehitust on planeeritud ning kavandatud, nähes võimalust kaasata 

vajadusel ehitusse ka erakapitali. kuna oma arengut vajab nii kino kui ka teatritegevuse 



taastamine uuel kaasaegsel kujul. Tegevustes ootab järge Võru Linnateatri taas moodustamist 

ning materiaalse poole pealt Kandle hoones vajavad kaasajastamist valgussildade stanged 

teatrisaalis, mis nöörstangedega on paigaldatud aastal 1964. a. ning töötamiseks vajavad suurt 

füüsilist koormust.  Kaasajastada on plaanitud edasiselt ka valgusparki, seda eelkõige 

kaasaegsete LED valgusseadmete hankimisega. Tänu uuele ventilatsioonisüsteemile saab liita 

seadmega CO andurid, et süsteem hakkaks toimima täisautomaatselt vastavalt publiku hulgale 

ja reaalsele ventilatsiooni vajadusele. Algatatud on Kandle aia planeering, mida tuleb käsitleda 

ühtse ruumina kogu territooriumi planeerimisel. 

 

Rahastamine 
Sihtasutusele Võru Kannel eraldati Võru Linnavalitsuselt 2020. aastal toetust 497 730 eurot, 

millest ürituste toetus oli 110 100. Eriolukorrast tulenevalt jäid ära paljud kontserdid ja 

etendused, planeeritud linna üritused ning kevadel oli kultuurimaja suletud alates 12. märtsist 

kuni 2.juunini, mistõttu jäi linna toetus kasutamata summas 104 282, mis kanti Võru 

linnavalitsusele tagasi jaanuaris 2021. 

Lisaks laekus toetusi Sihtasutusele Võru Kannel 2020. aastal 114 676 eurot, millest Võru eurot 

leelokoorile „Hõpõhelme“, Vallavalitsuselt tegevustoetus 13 040 eurot, Eesti Töötukassalt 

palgatoetus 40 007 eurot, Kultuuriministeeriumilt kriisiabitoetus 24 928 eurot ning kino toetust 

22 000 ning 800, Eesti Kultuurkapitalilt erinevate ürituste toetuseks 5700 eurot ning Euroopa 

Cinemas kino toetuseks 8201 eurot. 

SA omatulu 2020. aastal oli 103 394 eurot, mis on poole võrra väiksem 2019. aasta omatuludest 

tulenevalt eriolukorrast. 

 

Sihtasutuse Võru Kannel juhatus on üheliikmeline. Aruandeperioodil on juhatuse liikmele 

arvestatud tasusid summas 23 495 eurot. 

 

Sihtasutuse nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu esimees on Jüri Miks, liikmed on Andres 

Visnapuu, Rait Tillmann, Tarmu Ossip ja Allar Toomik. Aruandeperioodil on nõukogu 

esimehele arvestatud  tasu summas 3360 eurot. 

 

Koosseisulistele töötajatele on aruandeaastal arvestatud tasusid summas 209 342 eurot, 

võlaõiguslike lepingute alusel töötavatele töötajatele 41 380 eurot. Aruandeaasta lõpul töötas 

sihtasutuses põhikohaga 16 töötajat ja 2 osalise ajaga töötajat. 

  



Peamised finantssuhtarvud 

Peamised tegevuse suhtarvud  2020 2019 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (käibevarad / 
lühiajalised kohustised) 2,12 3,72 

Maksevõime ehk likviidsuskordaja (raha ja nõuded 
/ lühiajalised kohustised) 2,04 2,49 

Võlakordaja (kohustised / varad) 0,41 0,2 
 

 

 

 



9

Sihtasutus Võru Kannel 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 287 375 94 844 2

Nõuded ja ettemaksed 12 369 47 111 3

Kokku käibevarad 299 744 141 955  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 44 034 48 328 5

Kokku põhivarad 44 034 48 328  

Kokku varad 343 778 190 283  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 141 103 38 085 7

Kokku lühiajalised kohustised 141 103 38 085  

Kokku kohustised 141 103 38 085  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 100 100  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 152 098 143 045  

Aruandeaasta tulem 50 477 9 053  

Kokku netovara 202 675 152 198  

Kokku kohustised ja netovara 343 778 190 283  
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Sihtasutus Võru Kannel 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 508 124 519 046 8

Tulu ettevõtlusest 103 815 234 102 9

Kokku tulud 611 939 753 148  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -181 555 -321 732 10

Tööjõukulud -372 666 -401 316 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 294 -11 928 5

Muud kulud -2 947 -9 119 12

Kokku kulud -561 462 -744 095  

Põhitegevuse tulem 50 477 9 053  

Aruandeaasta tulem 50 477 9 053  
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Sihtasutus Võru Kannel 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 50 477 9 053  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 294 11 928 5

Kokku korrigeerimised 4 294 11 928  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 34 741 -8 234  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 103 019 -4 459  

Kokku rahavood põhitegevusest 192 531 8 288  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -22 996  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -22 996  

Kokku rahavood 192 531 -14 708  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 94 844 109 552 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 192 531 -14 708  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 287 375 94 844 2
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Sihtasutus Võru Kannel 2020. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/ Osakapital

nimiväärtuses/ Reservkapital

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 100 143 045 143 145

Aruandeaasta tulem 9 053 9 053

31.12.2019 100 152 098 152 198

Aruandeaasta tulem 50 477 50 477

31.12.2020 100 202 575 202 675
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Sihtasutus Võru Kannel 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Kannel 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täpsustavad

Raamatupidamise Toimkonna  juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhendid. Juhul kui avaliku sektori finantsarvestuse ja

- aruandluse juhendid lähevad lahku Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, siis on ülimuslik avaliku sektori finantsarvestuse - ja

aruandluse juhendid.

SA Võru Kannel raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevaid vahendeid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis on hinnatud individuaalselt ainult olulisi nõudeid. varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega ilma käibemaksuta 5000 eurot ja enam. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast ja otsese soetamisega seotud kuludest.

Põhivara parendusväljaminekuid, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Igale põhivara objektile määratakse hinnanguline eeldatav kasulik eluiga, mille

jooksul soetusmaksumus amortiseeritakse. Maa, kunstiväärtused ja keelpillid, mille väärtus aja jooksul ei vähene, amortiseerimisele ei kuulu.

Sihtasutusele on antud linnavara tasuta kasutusse 10 aastaks.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need

vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumidele ( sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel) ning mille soetusmaksumus ületab põhivara kapitaliseerimise alampiiri 5 000 eurot. Muid põhivara hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsioonimäärad.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on kavandatud seisundis ja asukohas) ning

seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval

hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja lõppväärtuse põhjendatust. Lähtuvalt riigi raamatupidamise

üldeeskirjast ei tee sihtasutus kaetava väärtuse teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku teenuse

osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult

kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel tehakse põhivara väärtuse languse korral kaetava väärtuse test. Juhul, kui põhivara

kaetav väärtus (so kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.     

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000
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Põhivara kulumimäärad:

Ehitised 2-10%

Muu põhivara 5-20%

Immateriaalne põhivara 10-40%

Maad, kunstiväärtusi ja keelpille, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletatakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Sihtasutus kui rentnik kajastab kasutusrendi puhul vara rendimakseid

tulemiaruandes perioodikuluna tekkepõhiselt rendiperioodi jooksul.

Sihtasutus kui rendileandja kajastab kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara bilansis tavakorras, analoogselt muule bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes sihtasutuses sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on

võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimsiena kajastatakse teatud sihtotstarbel ja teatud tingimustel saadud toetust, mille saamiseks sihtasutuse tegevus peab

vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele ning mille eest sihtasutus ei anna otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse riigi raamatupidamise üldeeskirjast toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimist kajastatakse

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava

riski kadumisel.

Tegevustoetustena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalisest ülesannetest

ja arengudokumentides määratud eesmärkidest.

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha üleandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste,

tulude ja kulude arvelevõtmise kuupäeval. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil,

kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Tegevustoetused kajastatakse tuluna

raha laekumisel.

Tulud

Sihtasutuse tuludena on kajastatud aruandeperioodil sihtasutusele eraldatud toetused ning tulud majandustegevusest (ürituste,

etenduste, filmiseansside jne. korraldamine, ruumide ja inventari üürimine jne.) Tulu kaupade ja teenuste müügist on kajastatud siis, kui

kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Sa Võru Kannel seotud osapoolteks on loetud: 

-  Võru Linnavalitsus 

-  sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa,elukaaslane ja laps; 

-  sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev 

või oluline mõju. 

 

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude seotud 

osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse alates 01.01.2015 algavate aruandeperioodide kohta koostatavates raamatupidamise 

aastaaruannetes informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või SA Võru Kannel sisedokumentide üldistele nõuetele 

või turutingimustele tulenevalt 24.11.2014 jõustunud riigi raamatupidamise üldeeskirja muutustest (§ 49').  

 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja
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aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 124 2

Arvelduskonto 287 251 94 842

Kokku raha 287 375 94 844

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 592 2 592  

Ostjatelt laekumata

arved
2 592 2 592  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 777 9 777 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 369 12 369  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 20 187 20 187  

Ostjatelt laekumata

arved
20 187 20 187  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
26 657 26 657 4

Muud nõuded 267 267  

Saamata sihtfinantseerimine 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 111 47 111  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   28

Käibemaks 9 777 112

Üksikisiku tulumaks 5 372 6 947

Erisoodustuse tulumaks 27   

Sotsiaalmaks 10 467 13 197

Kohustuslik kogumispension 561 620

Töötuskindlustusmaksed 633 769

Ettemaksukonto jääk   26 657  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 777 17 060 26 657 21 673

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 11 783 72 656 84 439

Akumuleeritud kulum -1 964 -45 215 -47 179

Jääkmaksumus 9 819 27 441 37 260

  

Ostud ja parendused 0 22 996 22 996

Amortisatsioonikulu -1 178 -10 750 -11 928

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 11 783 95 651 107 434

Akumuleeritud kulum -3 142 -55 964 -59 106

Jääkmaksumus 8 641 39 687 48 328

  

Amortisatsioonikulu -1 178 -3 116 -4 294

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 11 783 95 651 107 434

Akumuleeritud kulum -4 320 -59 080 -63 400

Jääkmaksumus 7 463 36 571 44 034
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrenditulu 29 358 59 824 9

Sihtasutus Võru Kannel rendib välja kontsert - ja teatrisaali, väikest saali , kohvikuruumi ja Kandle aeda ning ka mitmesugust inventari

( võimendused, poodiumid jne ) ürituste, kontsertide, teatrietenduste seminaride, kooli lõpetamiste jne. sündmuste korraldamiseks.

Kasutusrendi tulu on võrreldes 2019. aastaga vähenenud poole võrra seoses eriolukorra tõttu. Tegevus katkes täielikult 12. märtsist kuni 2.

juunini ning oktoobrist detsembrini jäid enamused planeeritud etenduse ja üritused ära. 

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrendikulu 2 135 2 559 10

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 727 10 727  

Võlad töövõtjatele 6 761 6 761  

Maksuvõlad 17 060 17 060 4

Saadud ettemaksed 106 555 106 555  

Tulevaste perioodide tulud 1 910 1 910  

Muud saadud ettemaksed 104 645 104 645  

Kokku võlad ja ettemaksed 141 103 141 103  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 659 15 659  

Maksuvõlad 21 673 21 673 4

Muud võlad 753 753  

Kokku võlad ja ettemaksed 38 085 38 085  

Võlad tarnijatele real kajastuvad tasumata arved detsembrikuu teenuste eest.

Võlad töövõtjatele real kajastub arvestatud puhkusereserv.

Saadud ettemaksed real on kajastatud 1330 eurot ettemakstud kinopiletid kooliõpilastele ning 580 eurot on tegevustoetus laulu- ja

tantsupeo protsessis osalevatele kollektiividele, mille kasutamise aeg on 01.11.2020 kuni 31.07.2021.

Muud saadud ettemaksed real on kajastatud Võru  linna poolt antud kuid eriolukorra tõttu kasutamata jäänud tegevustoetus.
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Võru Linnavalitsus 462 900 462 900 0

Eesti Kultuuriministeerium 22 000 22 000 0

eesti Kultuurkapital 4 900 4 900 0

TEGEVUSTOETUSED

Eesti Kultuurimisteerium 800 800 0

Eesti Kooriühing 3 035 3 035 0

Eesti Rahvamuusika - ja

Rahvatantsu Selts
2 010 2 010 0

Siseministeerium 20 000 20 000 0

Euroopa Cinemas 3 401 3 401 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

519 046 519 046 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

519 046 519 046 0

 

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

SAADUD SIHITUSEGA

TOETUSED

Eesti Kultuuriministeerium 30 283 30 283

Eesti Kultuurkapital 4 700 4 700

Võru Vallavalitsus 13 040 13 040

Eesti Töötukassa 40 007 40 007

SAADUD VÄLISABI

TEGEVUSKULUDEKS

Europa Cinemas 8 201 8 201

SAADUD

TEGEVUSTOETUSED

Võru Linnavalitsus 497 730 393 448 104 282

Eesti Kultuuriministeerium 17 445 17 445

Eesti Kultuurkapital 1 000 1 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

612 406 508 124 104 282

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

612 406 508 124 104 282
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Kultuuri-ja kunstitegevuse majandustegevuse tulud 74 457 174 278

Üüritulud mitteeluruumidelt ja muu vara üür 29 358 59 824 6

Kokku tulu ettevõtlusest 103 815 234 102  

Ettevõtlustulud on vähenenud poole võrra seoses 2020. aastal kogu Eestis kehtinud eriolukorra tõttu.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Üür ja rent -2 135 -2 559 9

Energia -33 890 -38 384  

Elektrienergia -10 138 -13 425  

Soojusenergia -22 655 -23 502  

Kütus -1 097 -1 457  

Veevarustusteenused -670 -1 149  

Mitmesugused bürookulud -11 212 -8 311  

Lähetuskulud -118 -56  

Koolituskulud -554 -1 106  

Korrashoiu- ja  remondikulud -23 590 -24 845

Valvekulud -3 145 -2 115

Ürituste korraldamiskulud -19 402 -112 626

Muud -86 839 -130 581  

Kokku mitmesugused tegevuskulud -181 555 -321 732  

Võrreldes eelmise majandusaastaga on tegevuskulud vähenenud on ürituste, etenduste, näituste, kino jms ära jäämisega eriolukorra tõttu.

Suurenenud on bürookulud teenustele, kuna alates augustist teeb raamatupidamisteenust Võru Linnavalitsus lepingu alusel.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -238 052 -232 970

Sotsiaalmaksud -92 199 -99 653

Võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud -41 380 -67 828

Muud -1 035 -865

Kokku tööjõukulud -372 666 -401 316

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 20
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Tööjõukuludes kajastub erakorraline  Covidi palgatoetus Eesti Töötukassalt kogusummas 40 007 eurot.

Lisa 12 Muud kulud
(eurodes)

 2020 2019

Käibemaks ja riigilõivud 2 947 9 119

Kokku muud kulud 2 947 9 119

2020. aastal on käibemaksukulu väiksem seoses tegevuste ja ürituste mittetoimumisega.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Võru Linnavalitsus

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

569 128

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 4 866 1 665 1 799 4 697

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

2 795 842 1 557 777

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 28 402 27 240

Tööandja poolt tasutud haigushüvitis 309 0
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Kannel nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Kannel (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja

netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga

(Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või

tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

/digitaalselt allkirjastatud/

Margit Leppik

Vandeaudiitori number 412

Audiitorbüroo ELSS OÜ

Nexia International liige

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn Tartumaa 51004
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Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Võru Kannel (registrikood: 90010686) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENN LEPPIK Vandeaudiitor 11.03.2021

MARGIT LEPPIK Vandeaudiitor 11.03.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kultuurikeskused ja rahvamajad 93291 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7868670

Faks +372 7868672

Mobiiltelefon +372 5139153

E-posti aadress heiki.kelp@vorukannel.ee


